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Stand 31.07.2022 

 
 
 

75m 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
9,70 Ribeiro Feijo Italo 1988 23.06.2001 
9,74 Duez Rodrigo 1989 01.06.2002 
9,84 Heldt Elia-Manuel 1989 01.06.2002 
9,99 Marrazza Daniele 1991 19.09.2004 
10,07 Khoungkhakoune Fynn Henry 2003 17.09.2016 
9,9 Schönwald Timo 2005 30.06.2018 
10,24 Leu Lorenzo 1995 18.05.2008 
10,24 Kresinszky Robin 1990 28.06.2003 
10,0 Zingler Christian 1968 13.09.1980 
10,42 Kruschewski Lutz 1998 15.05.2011 

 
10,48 Weidner Lukas 2006 13.04.2019 
10,52 Krämer Antonio 1998 29.05.2011 
10,3 Kohlhaas Jochen 1971 24.04.1982 
10,59 Krüger Kem Claas 2000 08.09.2013 
10,61 Stetten Alexander 2003 05.06.2016 

 

 
 

800m 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
02:18,70 Grunwald Jannis Mateo 2008 28.08.2021 

02:27,05 Khoungkhakoune Fynn Henry 2003 17.09.2016 
02:28,12 Schattling Paul 2008 28.08.2021 

02:28,45 Eikenberg Julian 2006 07.09.2019 
02:30,92 Stetten Alexander 2003 19.06.2016 
02:32,42 Haupt Diego Fernando 2007 12.09.2020 
02:32,60 Oelrich Stefan 1965 12.06.1977 
02:32,70 Spree Ralf 1965 12.06.1977 
02:34,41 Hartung Tim 2000 09.06.2012 
02:35,36 Wibe Eduardo 2000 09.06.2012 
     

02:36,78 May Fynn 2001 25.05.2014 
02:37,58 Hofmann Tim 2005 21.06.2018 
02:38,10 Kliegel Jonas 2008 04.09.2021 

02:38,86 Feehan-Schüler Alek 2001 25.05.2014 
02:39,92 Gümüsboga Baran 2004 16.09.2017 

 



 

1.000m 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
03:09,30 Spree Ralf 1965 03.05.1978 
03:09,60 Ferguson Marvin 1975 15.05.1988 
03:14,41 Ribeiro Feijo Italo 1988 07.07.2001 
03:19,00 Erdös Sören Ferenc 1985 31.05.1997 
03:20,04 Wienecke Jonas 1992 03.07.2005 
03:20,25 Wibe Eduardo 2000 13.05.2012 
03:21,30 Hartung Tim 2000 13.05.2012 
03:21,40 Oelrich Stefan 1965 16.09.1978 
03:24,47 Krämer Antonio 1998 01.05.2010 
03:25,00 Grigat Stephan 1971 03.09.1983 
03:25,00 von Grot Rudolf Jörg 1974 17.05.1987 

 
03:25,55 Kresinszky Robin 1990 29.05.2003 
03:28,46 Unger Ferry 1987 05.07.2000 
03:31,80 Hornung Stefan 1975 03.05.1987 
03:33,27 Figeac Carl 1996 24.05.2009 
03:34,00 Römer Carsten 1965 27.05.1978 

 

 
 

2.000m 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
06:50,76 Duez Rodrigo 1989 01.09.2002 
06:50,90 Grunwald Jannis Mateo 2008 18.08.2021 

07:14,17 Eikenberg Julian 2006 21.08.2019 
07:15,05 Zaugg Jan Peter 2006 21.08.2019 
07:25,69 Kresinszky Robin 1990 21.09.2003 
07:40,73 Rupp Lysander 1993 25.06.2006 
07:41,40 Stumpf Julien 1994 14.05.2006 
07:43,40 Giannini Giulio 1990 17.05.2003 
07:44,30 Marrazza Daniele 1991 17.05.2003 
07:44,52 Erdös Sören Ferenc 1985 03.05.1997 
     

08:00,33 Haupt Diego Fernando 2007 26.08.2020 
08:09,06 Kliegel Jonas 2008 12.06.2021 

     

     

     

 



60m Hürden  

 
Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
9,41 Duez Rodrigo 1989 01.09.2002 
9,50 Kruschewski Lutz 1998 15.05.2011 
9,96 Khoungkhakoune Fynn Henry 2003 17.09.2016 
10,34 Marrazza Daniele 1991 19.09.2004 
10,35 Kresinszky Robin 1990 17.05.2003 
10,36 Krüger Kem Claas 2000 15.09.2013 
10,40 Ribeiro Feijo Italo 1988 23.09.2001 
10,48 Giannini Giulio 1990 21.09.2003 
10,57 Eikenberg Julian 2006 07.09.2019 
10,63 Krämer Antonio 1998 15.05.2011 

 
10,66 Weidner Lukas 2006 08.09.2018 
10,78 Stetten Alexander 2003 17.09.2016 
10,8 Ferguson Marvin 1975 20.09.1986 
10,99 Schönwald Timo 2005 22.09.2018 
11,21 Gierig Dennis 1989 04.05.2002 

 

 
 

Weitsprung 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
5,72 Duez Rodrigo 1989 01.09.2002 
5,14 Krüger Kem Claas 2000 08.09.2013 
5,03 Ribeiro Feijo Italo 1988 07.07.2001 
4,99 Burmeister Alexander 1975 28.08.1988 
4,96 Ferguson Marvin 1975 28.08.1988 
4,88 Marrazza Daniele 1991 19.06.2004 
4,83 Khoungkhakoune Fynn Henry 2003 17.09.2016 
4,81 Kruschewski Lutz 1998 06.06.2010 
4,78 Schönwald Timo 2005 22.09.2018 
4,77 Eikenberg Julian 2006 19.05.2019 

 
4,72 Leu Lorenzo 1995 18.05.2008 
4,70 Zingler Christian 1968 07.06.1980 
4,55 Stetten Alexander 2003 17.09.2016 
4,55 Samulowski Markus 1972 16.09.1984 
4,52 Kresinszky Robin 1990 17.05.2003 



Hochsprung  

 
Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
1,66 Duez Rodrigo 1989 19.05.2002 
1,55 Gierig Dennis 1989 01.06.2002 
1,50 Kruschewski Lutz 1998 21.05.2011 
1,49 Kresinszky Robin 1990 28.06.2003 
1,49 Eikenberg Julian 2006 17.08.2019 
1,48 Krämer Antonio 1998 29.05.2011 
1,46 Ribeiro Feijo Italo 1988 23.06.2001 
1,44 Marrazza Daniele 1991 19.09.2004 
1,40 Hofmann Tim 2005 03.06.2018 
1,40 Schönwald Timo 2005 22.09.2018 

 
1,38 Kromer Christian 1990 21.09.2003 
1,36 Stetten Alexander 2003 05.06.2016 
1,36 Khoungkhakoune Fynn Henry 2003 19.06.2016 
1,36 Grunwald Jannis Mateo 2008 19.09.2021 

1,34 Grabsch Bastian 1985 13.05.1998 
 

 
 

Kugelstoßen 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
9,94 Duez Rodrigo 1989 29.08.2002 
9,05 Kapahnte  1913 22.08.1926 
8,30 Grunwald Jannis Mateo 2008 14.07.2021 

8,04 Kretschmar  1913 22.08.1926 
7,55 Scholz  1914 22.08.1926 
7,25 Gloger  1913 22.08.1926 
7,24 Müller Heinz 1914 22.08.1926 
6,96 Hofmann Tim 2005 21.06.2018 
6,93 Kohlhaas Jochen 1971 20.06.1982 
6,75 Krüger Kem Claas 2000 18.05.2013 
     

6,16 van Heteren-F. Nicolas 1985 08.05.1997 
6,06 Tomm Patrick 1974 17.05.1987 
5,71 Erdös Sören Ferenc 1985 08.05.1997 
5,68 Pelz Florian 2005 21.06.2018 
5,37 von Grot Rudolf Jörg 1974 17.05.1987 

 



Diskuswurf  

 
Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
30,22 Duez Rodrigo 1989 29.08.2002 
22,44 Ngo The Anh 1975 18.09.1988 
19,16 Schwarz Alexander 1976 18.09.1988 
18,61 Eikenberg Julian 2006 08.09.2018 
16,46 Steffin Sebastian 1976 18.06.1989 
14,50 Kemper Nataniel 2006 14.09.2019 

     

     

     

     

 
     

     

     

     

     
 

 
 

Speerwurf 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
38,84 Duez Rogrigo 1989 29.08.2002 
24,30 Eikenberg Julian 2006 13.05.2018 
20,10 Alt Moritz 1976 29.03.1989 
19,90 Pelz Florian 2005 21.06.2018 
18,32 Hoebink Sebastian 1977 29.03.1989 
16,16 Smith Lukas-Kahwe 1977 29.03.1989 
15,67 Schönwald Timo 2005 16.09.2017 
14,93 Kemper Nataniel 2006 14.09.2019 

     

     

 
     

     

     

     

     



 

 

Ballwurf 
 

Leistung Name Vorname Jahrgang Datum 
59,00 Oertel Patrick 1975 18.09.1988 
57,00 Duez Rodrigo 1989 01.09.2002 
56,50 Krämer Antonio 1998 29.05.2011 
53,50 Ngo The Chau 1977 17.09.1989 
53,00 Krüger Kem Claas 2000 31.08.2013 
52,00 Eikenberg Julian 2006 03.06.2018 
51,00 Burmeister Alexander 1975 18.09.1988 
51,00 Schwarz Alexander 1976 24.06.1989 
50,00 Kruschewski Lutz 1998 15.05.2011 
50,00 Marrazza Daniele 1991 19.09.2004 

 
50,00 Heldt Elia-Manuel 1989 21.04.2002 
49,50 Reinicke Oliver 1971 08.05.1982 
48,50 Kresinszky Robin 1990 29.05.2003 
48,00 Hanisch Thomas 1968 14.07.1980 
45,50 Laschke Brendan 2003 19.06.2016 
45,50 Khoungkhakoune Fynn Henry 2003 17.09.2016 
45,50 Gierig Dennis 1989 01.06.2002 
45,50 Grunwald Jannis Mateo 2008 04.09.2021 

 


